ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по включению общественной территории села Зуевка в муниципальную программу Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

с.Зуевка « 27 » февраля 2018 г.

Место проведения заседания: Администрация Зуевского сельсовета.

Присутствовали: Климова Т.М. – Зам.главы Зуевского сельсовета, председатель комиссии.

Четверикова Е.Н. – секретарь комиссии.

 члены комиссии: Лашина Н.И., Кузнецова И.Н., Королев С.Н..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок по включению общественной территории села Зуевка в муниципальную программу Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской на 2018-2022 годы».

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии  Климову Т.М., которая проинформировала членов комиссии о порядке разработки и
утверждения муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной
городской на 2018-2022  годы» (далее Программа), об общих подходах к формированию Программы и включения в нее
общественных территорий села Зуевка, разъяснив функции и задачи созданной комиссии, порядок представления предложений
заинтересованными лицами по включению общественных территорий в Программу.

 Представила сведения о том, что от жителей села Зуевка, в соответствии с установленным порядком, поступила 1 заявка по
включению общественной территории в Программу:

- обустройство территории прилегающей к зданию МКУК «Зуевский ЦСДК».

 ВЫСТУПИЛИ: Кузнецова И.Н., которая предложила данную территорию, как наиболее посещаемую, включить в
муниципальную программу Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской на
2018-2022  годы».

 ГЛОСОВАЛИ:  «за» – 5, «против» - нет, «воздержалось» - нет

 РЕШЛИ: Включить обустройство территории прилегающей к зданию МКУК «Зуевский ЦСДК» в муниципальную программу
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской на 2018-2022 годы».

 Председатель комиссии  ________________________ Т.М.Климова

Секретарь комиссии ________________________ Е.Н.Четверикова

Члены комиссии: ________________________ Н.И.Лашина

________________________  И.Н.Кузнецова

 ________________________  С.Н.Королев